報道関係者 各位

令和８年１月９日

名取市総務部総務課

臨時会及び議員協議会開催のお知らせ

 臨時会及び議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

【臨時会】

１．開催日時：令和８年１月１６日（金）午前１０時～

２．開催場所：名取市役所議会棟３階 議場

３．付議事件：訴えの提起について（２か件）

※議案書は、１月１３日（火）より配布いたします。

［配布場所］企画部なとりの魅力創生課（市役所３階）

【議員協議会】

１．開催日時：令和８年１月１６日（金）臨時会終了後

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項：

①新一般廃棄物最終処分場候補予定地の選定経過について

②令和８年度 国民健康保険税 子ども・子育て支援金分の課税について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

○ 臨時会及び議員協議会全体に関すること

  総務部総務課 担当：新田 TEL：022-724-7141

○ 臨時会付議事件に関すること

健康福祉部社会福祉課 担当：三浦 TEL：022-383-6232

○ 議員協議会

協議事項①に関すること

生活経済部環境共創課 担当：石川 TEL：022-724-7161

協議事項②に関すること

健康福祉部保険年金課 担当：松原 TEL：022-724-7104